
Obsah

Poděkování 7
Úvod 11

První pravidlo 

Každý člověk m á svou vlastní definici
úspěchu 15

M ěřítka úspěchu 16
Co všechno může být úspěch 18
O sobní definice úspěchu 22

D ruhé pravidlo 

T ouha po úspěchu je prvním  krokem
к jeho dosažení 29

Síla touhy 31
Skryté překážky na cestě к  úspěchu 34
Prokletí prostřednosti 46



T řetí pravidlo 

Sebedůvěra je nezbytná 48

O dhalení skutečného „já“ 49
Jak  nalézt svou cestu 53
Zm ěnit směr 65
V ěřte si 72

Čtvrté pravidlo 

O drazovým  m ůstkem  na vaší cestě jsou cíle 76

M oc cílů 77
Vize versus cíle 78
Stanovte si cíle 82

Páté pravidlo 

Akce ovlivňují výsledky 91

Příčiny a následky 92
Akce! 95
C o potřebujete 103

Šesté pravidlo 

Příležitosti se dostav í 107

Rozeznat příležitost 109
Každá příležitost nabízí volbu 112
Odvážit se do neznám a 125
Pozor na „králičí stezky“ 128



Sedmé pravidlo 

K aždá porážka znam ená cenné poučen í 132

V zdát se, nebo jít pořád  dál? 133
Vytrvalost: cesta odhodlaných 137
O sten zklam ání 143
O drazte se! 151
Jak  hledat poučení 153

Osmé pravidlo 

O vládnu tí zdro jů  násob í vaše výsledky 156

Klíčem к  úspěchu je organizace 157
Jak hospodařit s časem 160
Pěstujte přátelské vztahy 172
Jak  si udržet energii 181
M oudře spravujte své finance 186

Deváté pravidlo 

Každý další úspěch p řináší nové výzvy 189

„Tam“ nen í o  nic lepší než „tady“ 190
Jak zvládnout změny 193
Správný náhled 204

Desáté pravidlo 

C esta za úspěchem  nikdy nekončí 215

Věčný koloběh 216
Smysl hry 221


